[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2017                                                                                                              №39
О составе конкурсной комиссии

 муниципального образования

«Зюкайское сельское поселение»
     В целях реализации постановления Пермского края от  года № 206-п от 10 апреля 2015года «О предоставлении субсидий на реализацию муниципальных программ, инвестиционных проектов муниципальных образований Пермского края и приоритетных региональных проектов», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Зюкайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить состав конкурсной комиссией  муниципального образования «Зюкайское  сельское поселение» (Прилагается).

      2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте МО «Зюкайское сельское поселение» в сети Интернет www.veradm.ru и в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                              В.В. Селиванов
                 УТВЕРЖДЕН

                                                постановлением администрации МО
                                                              «Зюкайское сельское по селение» от

                                                              07.04.2017 №39
СОСТАВ
конкурсной комиссии муниципального образования
«Зюкайское сельское поселение»
	1.
	Ганицев Виктор Андреевич -
	Председатель комиссии- Заместитель главы сельского поселения- главы администрации МО «Зюкайское сельское поселения»

	2.
	Федотова Зоя Ивановна
	Депутат Совета депутатов МО «Зюкайское сельское поселения» (по согласованию)

	3.
	Курлина Элеонора Валентиновна -
	Почетный гражданин МО «Зюкайское сельское поселения»- Председатель Совета ветеранов (по согласованию)

	4.
	Лобашов Григорий Павлович -
	Настоятель прихода п.Зюкайка (по согласованию)

	5.
	Чудинова Татьяна Геннадьевна -
	Председатель общественного Совета (по согласованию)

	6.
	Обухова Наталья Михайловна
	Руководитель хора ветеранов «Сударушка» (по согласованию)

	7.
	Шафранова Александра Юрьевна-
	Член женсовета Зюкайского сельского поселения (по согласованию)

	8
	Соболевская Надежда Сергеевна
	Советник главы администрации МО «Зюкайское сельское поселение» по вопросам экономики и финансам